
 

 

2022 年 4月 1 日 

 

豊生ブレーキ工業株式会社 

代表取締役社長 松本修三 

 

 

豊生グループ経営統合のご挨拶 

 

 

このたび、豊生グループは、更なる経営体制強化のため、２０２２年４月１日付で 

「豊生ブレーキ工業株式会社」と「AH ブレーキ株式会社」を統合し、「豊生ブレーキ工業

株式会社」を合併存続会社とし、新たにスタートをきる運びとなりました。 

今後は、本合併を機に、経営資源の有効活用による経営の効率化を図ると共に、より

一層皆様のご期待に添い続けていけるよう豊生グループ一丸となって努力してまいりま

す。 

これまで両社に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、新体制のもと、

役員ならびに社員一同、新たな決意で取り組んで参りますので、これまでと変わらぬご

愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

以上 

  


